
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 

 

 

Nr. GENERALE  1170 DEL 15/10/2020 

SETTORE  Settore Attivita' Produttive - Ambiente  

UFFICIO               Servizio Attivita' Produttive 

NR. SETTORIALE  154  

 

 

 
 

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E 
MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ  LOTTO 2 STRADE BITUMATE ZONA 
LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX ART. 113 D.LGS. 
50/2016 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
OGGETTO:MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E 

MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ  LOTTO 2 STRADE BITUMATE ZONA 
LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX ART. 113 D.LGS. 
50/2016 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

 gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

 l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

 lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione1327 del 13/10/2020, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO,ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241,che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato; 

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013. 

 

      
          IL DIRIGENTE 
          Ing. Vincenzo Balducci 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 1327 del 13/10/2020al Dirigente del Settore competente. 
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare 

del Comune di Molfetta. 
 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Ing. Vincenzo Balducci 

 

 

ILDIRIGENTE 

 
Premesso che: 

 con Deliberazione di Giunta Comunale n.270 del 21/09/2018, furono approvati i progetti 

esecutivi relativi al lavori di "Manutenzione Straordinaria di alcune Strade Urbane e 

Marciapiedi della Città", redatti dal personale del Servizio Mobilità e Piani, suddivisi in n.3 

Lotti, tutti da finanziare con mutuo presso la Cassa Depositi e Prestiti 

 il Lotto n.2 riguardava i lavori delle Strade Bitumate Zona Levante – Mezzogiorno 

nell’importo complessivo di € 4.000.000,00, di cui € 3.280.000,00 per lavori a base d'asta, € 

20.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 700.000,00 per somme a 

disposizione dell'Amministrazione, all’interno delle quali era prevista la somma massima di € 

66.000,00 per incentivi per funzioni tecniche ex art.113 del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i.; 

 con Determinazione Dirigenziale - Settore Attività Produttive – Ambiente n.137 (generale n. 

1400) del19/11/2019, i lavori venivano affidati, a seguito di appalto mediante procedura 

aperta, in favore dell’ATI COSTRUZIONI GENERALI DI SANTO s.r.l. da Andria. 

 con verbale del 03/01/200 si iniziavano i lavori sotto riserva di legge e in data 13/01/2020 

veniva sottoscritto il contratto di appalto rep. n.8418, a rogito del segretario generare del 

Comune; 

 

Atteso che, come risulta dagli stati di avanzamento approvati, i lavori sono stati eseguiti per una 

percentuale del 71,53% pari ad € 2.360.602,05; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.107 del 15/05/2019 di approvazione del 

Regolamento degli Incentivi per funzioni tecniche ex art.113 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

che stabilisce, all'art.10 -  p.to 2, che la percentuale complessiva dell’incentivo spettante, riferito 

all’ammontare dei lavori in questione (inferiore alla soglia comunitaria) è dell’1,8%, pari, per i 

lavori di che trattasi, ad € 59.400,00, di cui l’80% per € 47.520,00 per il personale interno e il 

20%, per € 11.880,00 da destinare al fondo risorse decentrate; 

 

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione dell'incentivo per le funzioni tecniche di cui all'art. 

113 del D.Lgs 50/2016 e smi, sulla base dei coefficienti di ripartizione fissati dal citato 

Regolamento comunale all'art.12 p.ti 1 e 2 oltre a quanto previsto all'art. 19,p.to 2 che 

testualmente recita “Ove intere fasi siano state realizzate completamente dal personale 

dirigenziale, le relative quote di incentivo costituiscono economia; ove invece, oltre al dirigente, 

partecipino alle prestazioni collaboratori che non rivestano tale profilo, la quota da distribuire 

agli stessi è quantificata nella misura del 40% dell’aliquota prevista per la funzione”; 

 



Calcolati gli importi spettanti per le funzioni tecniche ad oggi effettuate ex art. 113 secondo lo 

schema che di seguito si riporta: 

 

importo lavori eseguiti 71,53 % € 2.360.602,05 

% incentivo 1,8 € 42.490,84 

Incentivi personale 80% € 33.992,67 

Fondo risorse decentrate 20% € 8.498,17 

 

Determinato, in base all’importo lavori eseguiti, in € 33.992,87 l’importo degli incentivi da 

ripartire fra i collaboratori interni (gruppo di lavoro) e in € 8.498,17 l’importo da destinare al 

fondo risorse decentrate (strumentazione e tecnologie); 

 

Dato atto che la quota spettante al dirigente, pari ad € 8.498,17 (25% di € 33.992,87), viene 

ripartita al personale dipendente collaboratore nella misura del 40% secondo quanto disposto 

dall’art. 19 punto 2 del Regolamento degli Incentivi per funzioni tecniche ex art.113; 

 

Dato atto che, le funzioni dei Direttori Operativi, degli Ispettori di cantiere, del CSE, dei 

collaudatori tecnico amministrativi sono state affidate a professionisti esterni e quindi non 

attribuibili tout court a personale interno; 

 

Dato atto che, l’importo spettante per la liquidazione della quota parte degli incentivi ex art. 113 

è pari ad € 19.035,90 secondo il riparto indicato nello schema che segue: 

 

RUP e collaboratori 25%   

a) RUP  15%  

b) collaboratori  10% 3.399,27 

Programmazione della spesa per gli investimenti 3%  1.019,78 

Verifica preventiva della progettazione  10%  3.399,27 

Verifica preventiva della predisposizione degli atti di gara 

e di controllo delle relative procedure 

15%  5.098,90 

Direzione lavori 35%   

a) direttore lavori  18% 6.118,68 

b) direttori operativi, ispettori di cantiere, CSE  17%  

c) Collaudo tecnico amministrativo 12%   

TOTALE 100%  19.035,90 

 

Visto il 1° comma dell’art. 113 del D.lgs. 50/2016 il quale prevede che gli incentivi per le 

funzioni tecniche fanno carico agli stanziamenti previsti per i singoli appalti di lavori, servizi e 

forniture per cui, poiché i lavori sono finanziati con capitoli di spesa di investimento, gli 

incentivi per le funzioni tecniche previsti per detti lavori non rientrano nel tetto della spesa per la 

contrattazione decentrata e non debbono essere finanziati dal connesso fondo; 

 



Vista l’allegata tabella con le ripartizioni distinte per nominativo del personale interno, redatta 

sulla base del gruppo di lavoro come innanzi costituito, allegata al presente provvedimento per 

costituirne parte integrante e sostanziale;  

 

Accertato atto che le somme del fondo incentivante previste per Legge, sono contenute 

all'interno della spesa già prevista nel quadro economico di progetto, specificatamente inserita e 

prevista nel Bilancio 

 

Visti:  

- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.L.vo n. 267 del 

18.08.2000  

- il D.P.R. 207 del 5 ottobre 2010 e ss.mm.ii., per la parte ancora vigente; 

- il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm. ed ii.;  

- il Regolamento Comunale per la ripartizione degli incentivi approvato con D.G.C. n.107 

del15/05/2019;  

 

Accertata la competenza del sottoscritto Dirigente all’adozione del presente provvedimento, ai 

sensi dell’art. 107 del D.L.vo n.267/00; 

 

DETERMINA 
per quanto contenuto in premessa, che qui si intende integralmente richiamato, di 

 

1) Approvare, liquidare e corrispondere ai dipendenti elencati nella tabella, allegata 

alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, la somma 

complessiva lorda, in acconto, di € 19.035,90 quale quota parte degli incentivi ex art. 
113 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., relativi ai lavori di “Manutenzione Straordinaria di 

alcune Strade Urbane e Marciapiedi della Città – 2° Lotto Strade Bitumate Zona Levante 

- Mezzogiorno”, salvo conguaglio per la liquidazione del saldo ad avvenuta ultimazione 

dei lavori; 

2) Determinare in €8.498,17 la quota da destinare al Fondo Risorse Decentrate, calcolata 

sulla percentuale di avanzamento dei lavori (71,53%), salvo conguaglio per la 

determinazione del saldo ad avvenuta ultimazione dei lavori.  

3) Dare atto che la spesa di € 19.035,90 da destinare al personale dipendente dell’Ente è già 

prevista ed impegnata nel quadro economico di aggiudicazione di cui alla 

Determinazione Dirigenziale - Settore Attività Produttive – Ambiente n.137 (generale n. 

1400) del 19/11/2019.  

4) Ridurre di € 19.035,90 l’impegno giuridico n.2035/4 - capitolo 50158- Bilancio 2019, 

reimputato al Bilancio 2020 con impegno contabile n.773/2.  

5) Impegnare la somma di € 19.035,90 al capitolo 50158 del Bilancio 2019 impegno 

giuridico n.2035/4 reimputato al Bilancio 2020 con impegno contabilen.773.  

6) Procedere alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del Comune 

di Molfetta sul Capitolo 50158, impegno n. 773 e reversale da incassare sul Capitolo 483;  

7) Accertare € 19.035,90 al Capitolo 483 del Bilancio 2020;  

8) Impegnare la spesa per la ripartizione di cui sopra pari ad € 19.035,90 sui capitoli di 

spesa:  

a) Capitolo 10023 per l’importo dell’incentivo al netto di oneri previdenziali e 

assistenziali ed IRAP, pari ad € 14.388,43; 

b) Capitolo 10024 per oneri previdenziali e assistenziali pari € 3.424,45, a carico del 

Comune;  

c) Capitolo 10025 per IRAP pari ad € 1.223,02; 

9)  Liquidare sui suddetti capitoli di spesa (n.10023, n.10024 e n. 10025) le somme in favore 

dei dipendenti di cui al prospetto allegato; 



10) Dare atto che dell’incentivo per funzioni tecniche, la quota parte pari al 20% è destinata 

all’acquisto da parte dell’Ente di beni, strumentazioni e tecnologie innovative a supporto 

dell’attività tecnica.  

11) Ridurre l’impegno giuridico n.2035/4 di € 8.498,17 al Capitolo 50158/2019, reimputato 

al bilancio 2020 con impegno contabile n.773/2.  

12) Impegnare la somma di € 8.498,17 (quota parte 20% incentivo stante l’attuale 

avanzamento dei lavori, grava sull’opera di che trattasi) al capitolo 50158 pari alla quota 

del 20% incentivo per funzioni tecniche impegno giuridico n. 2035/4 reimputato al 

bilancio 2020 con impegno contabile n. 773.  

13) Effettuare la compensazione contabile introitando la somma di € 8.498,17 al capitolo 484 

“fondo innovazioni” dell’Entrata.  

14) Accertare € 8.498,17 al capitolo 484 del bilancio 2020.  

15) Impegnare la spesa di 8.498,17 al Capitolo PEG n. 57787 del Bilancio 2020.  

16) Dare atto che tali somme sono da inserire nel Fondo delle Risorse Decentrate ad avvenuta 

approvazione del presente provvedimento.  

17) Confermare Responsabile del Procedimento il sottoscritto Dirigente.  

18)  Stabilire che il presente provvedimento non deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 

27 del D. Lgs. n. 33/2013, in quanto - riguarda spese contrattuali del personale 

 

 

La presente Determinazione non contiene dati sensibili ai sensi del D.Lgs. 30/6/2003 n.196 

“Codice in materia di protezione dati personali” e smi. 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Vincenzo Balducci;1;7408828



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Attivita' Produttive - Ambiente nr.154 del 13/10/2020

14/10/2020Data: Importo: 19.035,90

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ  LOTTO 2 STRADE
BITUMATE ZONA LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX ART. 113 D.LGS. 50/2016

Bilancio
Anno: 2020

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità
         5 - Viabilità e infrastrutture stradali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 2.686.855,98

2.659.321,91

19.035,90

Disponibilità residua: 8.498,17

Capitolo: 50158

Oggetto: 2^ LOTTO STRADE BITUMATE ZONA LEVENTE MEZZOGIORNO

Progetto:

ATTIVITA' PRODUTTIVE - AMBIENTE

ATTIVITA' PRODUTTIVE - AMBIENTEResp. servizio:

2020 773/12Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 773/12:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 773/0 Data: 25/03/2020 Importo: 2.686.855,98

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 14/10/2020

Z8F2ABBC87C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Attivita' Produttive - Ambiente nr.154 del 13/10/2020

14/10/2020Data: Importo: 1.223,02

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ  LOTTO 2 STRADE
BITUMATE ZONA LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX ART. 113 D.LGS. 50/2016

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
55.776,74

1.223,02
56.999,76

113.897,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 10.897,00

2.940,34

1.223,02

4.163,36

Disponibilità residua: 6.733,64

Capitolo: 10025

Oggetto: IRAP SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATICA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3, ART.113, D.LGS NN.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 1808/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1808/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1808/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 14/10/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Attivita' Produttive - Ambiente nr.154 del 13/10/2020

14/10/2020Data: Importo: 8.498,17

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ  LOTTO 2 STRADE
BITUMATE ZONA LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX ART. 113 D.LGS. 50/2016

Bilancio
Anno: 2020

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità
         5 - Viabilità e infrastrutture stradali
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 2.686.855,98

2.678.357,81

8.498,17

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 50158

Oggetto: 2^ LOTTO STRADE BITUMATE ZONA LEVENTE MEZZOGIORNO

Progetto:

ATTIVITA' PRODUTTIVE - AMBIENTE

ATTIVITA' PRODUTTIVE - AMBIENTEResp. servizio:

2020 773/13Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 773/13:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 773/0 Data: 25/03/2020 Importo: 2.686.855,98

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 14/10/2020

Z8F2ABBC87C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Attivita' Produttive - Ambiente nr.154 del 13/10/2020

14/10/2020Data: Importo: 8.498,17

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ  LOTTO 2 STRADE
BITUMATE ZONA LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX ART. 113 D.LGS. 50/2016

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 108.416,10
71.474,45

8.498,17
79.972,62
28.443,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 40.000,00

4.376,75

8.498,17

12.874,92

Disponibilità residua: 27.125,08

Capitolo: 57787

Oggetto: ACQUISTO ATTREZZATURE PER PROGETTO INNOVAZIONE

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 1809/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1809/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1809/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.04.001 - Macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 14/10/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.04.001 Macchinari



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Attivita' Produttive - Ambiente nr.154 del 13/10/2020

14/10/2020Data: Importo: 14.388,43

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ  LOTTO 2 STRADE
BITUMATE ZONA LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX ART. 113 D.LGS. 50/2016

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
37.963,86
14.388,43
52.352,29

118.544,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 128.200,00

27.998,79

14.388,43

42.387,22

Disponibilità residua: 85.812,78

Capitolo: 10023

Oggetto: FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 1806/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1806/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1806/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 14/10/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Attivita' Produttive - Ambiente nr.154 del 13/10/2020

14/10/2020Data: Importo: 3.424,45

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ  LOTTO 2 STRADE
BITUMATE ZONA LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX ART. 113 D.LGS. 50/2016

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
52.352,29

3.424,45
55.776,74

115.120,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 31.800,00

7.024,73

3.424,45

10.449,18

Disponibilità residua: 21.350,82

Capitolo: 10024

Oggetto: ONERI RIFLESSI SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA UFFICIO TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 1807/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1807/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1807/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 14/10/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Attivita' Produttive - Ambiente nr.154 del 13/10/2020

14/10/2020Data: Importo: 19.035,90

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS 50/2016) PROGETTO 2^ LOTTO STRADE BITUMATE

Bilancio
Anno: 2020

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 863.144,70
101.035,77

19.035,90
120.071,67
743.073,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 160.000,00

96.659,02

19.035,90

115.694,92

Disponibilità residua: 44.305,08

Capitolo: 483

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 315Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 315:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 315:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 14/10/2020

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Attivita' Produttive - Ambiente nr.154 del 13/10/2020

14/10/2020Data: Importo: 8.498,17

Oggetto: FONDO INNOVAZIONI PROGETTO 2^ LOTTO STRADE BUTUMATE

Bilancio
Anno: 2020

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 863.144,70
120.071,67

8.498,17
128.569,84
734.574,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 40.000,00

4.376,75

8.498,17

12.874,92

Disponibilità residua: 27.125,08

Capitolo: 484

Oggetto: FONDO INNOVAZIONI

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 316Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 316:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 316:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 14/10/2020

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI MAURO IRENE;1;38869339941403785656942831193583182641



Comune di Molfetta

Visti

1327

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE URBANE E MARCIAPIEDI DELLA CITTÀ
LOTTO 2 STRADE BITUMATE ZONA LEVANTE-MEZZOGIORNO. LIQUIDAZIONE INCENTIVI EX
ART. 113 D.LGS. 50/2016

2020

Servizio Attivita' Produttive

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Attivita' Produttive - Ambiente

Nr. adozione settore: 154 Nr. adozione generale: 1170
13/10/2020Data adozione:

15/10/2020Data

FAVOREVOLE

- DI MAURO Irene

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI MAURO IRENE;1;38869339941403785656942831193583182641


